
1/2

Lavrov kritizuje západní tisk za zkreslené zpravodajství
o jeho africkém turné

tass.com/politics/1567827

"Během cesty jsem si udělal čas na sledování západních televizních

kanálů. Ruské argumenty nebyly zmíněny vůbec, ani částečně, a

nebylo nic než jejich hesla," zdůraznil ruský nejvyšší diplomat.

© Ruské ministerstvo zahraničí/TASS

MASSAWA /Eritrea/, 27. ledna /TASS/. Západní média se snažila

pokrýt turné ruské delegace po afrických zemích zkresleným

způsobem, řekl ruský ministr zahraničí Sergej Lavrov na tiskové

konferenci po jednání s jeho eritrejským protějškem Osmanem

Salehem Mohammedem.

"V Jihoafrické republice, Eswatini a Angole byli reportéři z médií,

kteří zastupovali zájmy západního informačního stroje. Vlády těchto

zemí si toho jsou dobře vědomy. Byly učiněny pokusy o pokrytí naší

https://tass.com/politics/1567827


2/2

návštěvy zvráceným a zkresleným způsobem." “ zdůraznil ruský

ministr zahraničí. "Vytvářeli obraz, který se americká a evropská

média snaží zobrazit," dodal.

"Při komentáři k naší cestě do Jižní Afriky Euronews uvedl, že to v

zemi vyvolalo negativní reakci," poznamenal Lavrov. Mezitím podle

jeho slov jakákoli ruská média o vztazích mezi Moskvou a Západem

„obsahují přímé citace a prohlášení západních vůdců, které jsou

přísně protiruské, a naši pozorovatelé a politologové to vše

analyzují“.

"Během cesty jsem si udělal čas na sledování západních televizních

kanálů. Ruské argumenty nebyly zmíněny vůbec, ani částečně, a

nebylo tam nic než jejich hesla," zdůraznil ruský nejvyšší diplomat.

před 1 hodinou

Maria Zakharová rovněž vyjádřila soustrast a podporu svým

ázerbájdžánským kolegům

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/politics/1567835

